

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAE000464222



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova,
nr.118 din 24 august 2017
Tipul de factură
Примечание: 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№. 118 от 24 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 14.12.2022 / 14.12.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		"Termoelectrica SA", Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6		c.f./ nr.TVA 1003600026295 / ф.к./ код НДС 0400008	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX0000002251637061MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		TERMOELECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6		c.f./ nr.TVA 1003600026295 / ф.к./ код НДС 0400008	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____		delegatul _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
				Contractul de achiziții nr.2022188 din data de 15.07.2022.	
5. Punct încărcare str.Uzinelor 199 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6 Пункт разгрузки		7. Redirijări ☐ Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Pietris 20-40mm	m3	59.6	329.83	19658,07	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				19658,07	X
				3931,61	23589,68
				X	X
				X	0,00

13. Permis eliberare: Отпуск разрешит:	contabil IRINA TINTIUC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 14.12.2022
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil IRINA TINTIUC	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 14.12.2022
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
L.Ș.		
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупателя/получателя		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Seria, Nr.
Серия, №

AAP6705058

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:





Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al
Republicii Moldova nr. 116 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 116 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAP6705068

Data eliberării/ data livrării 22 decembrie 2022 / 22 decembrie 2022		8. Foaie de parcurs seria: numar: data :									
1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Anii al Biruinei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002		9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L.	c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401								
2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDM2X328,		c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401	c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008								
3. Delegatie: data - delegatul		4. Documente anexate: Contract nr. 2022188 din 15.07.2022									
5. Punct incarcare: Chisinau		6. Punct descarcare: Chisinau str. Mesterul Manole									
7. Redirijari:											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea /mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informat ie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
Pietris 20-40mm	m3	194,160	329.83	64040,44	20,00	12808,09	76848,53				
				64040,44	X	12808,09	76848,53		X	X	
11. TOTAL (pe pagina)				64040,44		12808,09	76848,53		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				64040,44		12808,09	76848,53		X	X	

liberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Functia, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintiuc Iriia

Functia, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) (beneficiarul):

L.S.

15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Functia, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Functia, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Functia, numele, prenumele și semnătura



Seria, Nr.

AAO3261642

[illegible]